Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101113
388

000750179160
830

000750642565
710

000060538898
411

000750101113
392

000750081000
324

000750101115
486

000750101115
502

000750100065
515

000750303467
211

000750105530
481

000750105530
565

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

52151506-
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

14111705-
Servilletas de

papel

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

SABRITAS SAL

Base: 49.00,Impuesto:
GV CHAROL 50

Base: 25.86,Impuesto:
FANCY

Base: 21.55,Impuesto:
GV VASO

Base: 51.72,Impuesto:
PAPA ADOB

Base: 98.00,Impuesto:
SPONCH225G

BOTANA

BOTANA

Base: 49.00,Impuesto:
CREMAX SURTI

Base: 54.00,Impuesto:
PRINC CHOCOL

Base: 33.00,Impuesto:
FRESCA 3L

Base: 77.59,Impuesto:
SPRITE 2L

Base: 21.55,Impuesto:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 39.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 147.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R-IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00R2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

05 de Agosto del 2025

08:32:14

IMATM31877

87428E7F-5BCF-4496-9FF1-5E742C95EDAC

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$55.00

% Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $4.1
$24.14

% Importe: $3.4
$12.93

% Importe: $8.2
$55.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.0
$55.00

6 Importe: $0.00
$61.00

6 Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $12
$21.55

D% Importe: $3.4

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

©

o

a1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$55.00

$25.86

$24.14

$51.72

$110.00

$39.00

$165.00

$55.00

$61.00

$37.00

$77.59

$21.55

$6.00

$2.59

$12.00

$18.00

$6.00

$7.00

$4.00
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000750105530 [ 50202306- (6 COCA COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.79 $232.76

474 Refrescos impuesto.-
Base: 232.76,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $37.24
000750105530 [ 50202306- |1 FANTA 3L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $27.59
479 Refrescos impuesto.-

Base: 27.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41

MG: TICKET No: 5356439051953463735752 TR No: 1981

TOTAL CON LETRA

(UN MIL UN PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $983.21
DESCUENTO ($55.59)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $73.38
TOTAL $1,001.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1|87428E7F-5BCF-4496-9FF1-5E742C95ED4C|2025-08-05T09:33:14|SST060807 KU0|OdpggG T6QINWNPtgMtqV50dz9eZbwL M 1h58iR00OvVUzXVWpOe0VKC7hrOJSnYpTgy+
Csgq79NKkR51rVTCZC2IP7TFQUES6JK2qFa2NRa+FOMAKY +XoY2aoUcyL OPoORxJpQ1fSOLIfU40I1CVoajgXq65i47HA2v5diOrh28/reilSCdglc+X52qxq2My+
8BhWOp/jvCOWO0iPnh9z7eJ8QtQFRF/AQVE5SzeobL8xIA13Kw1CO9Tn4TpZ3WKV8bnkLEOIH2ImZKcoHRmMhPUONO0iCvVwcO0QKEmMhcTxLI04UPe3x2b/xqj2jxRrQ7KM+
4/VT7BILUwaDraQ410Wnb2sv1v9A==|00001000000711914678|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

0OdpggGT6QINWNPtgMtqV50dz9eZbwl M1h58iR00vuzXVWpOe0VKC7hrOJSnYpTgy+Csgq79NKR51rVTCZC2IP7FQUES6IK2qFa2NRa+FOMAKY +
XoY2aoUcyLOPoORxJpQ1fSOLIIfU401CVoajgXq65i47HA2v5diOrh28/reilSCdgJc+X52gxq2My+

8BhWOp/jvCIWO0iPnb9z7eJ8QtQFRF/AQVE5zeobL8xIA13Kw1CO9Tn4TpZ3WKV8bnkLEOIH2IJmZKcoHRMhPUONOoiCvVwcOQKEmMhcTxLI04UPe3x2b/xqj2jxRrQ7KM+4/V7BILUwaDraQ410

SELLO DIGITAL DEL SAT

nRC3Y 1rJStubRIywI73F2UA3QFssgghxdhegKxKCdF4HY QOR3CQfOqqBxMz4B7GelRsXuSCXHkhhsWAtqtAdNz/dcTdtul4MI3sLTch2yyNJ9ni4T8/sQiVUpl2wh2xGgL5AZcgeL SQLVUIS4/RCC
DCTvxuvDXWHPpa+EYZ80AR7VeAq66ZBC+POSuKi7C3f7xN+

VePE1xt2UVPdsTj1wH8nXs2kXf0YZW9eDSI8Vzs3IEnOgrDyRGCMRpefGVE6PzQG8EFbxm32JkAMMLp8Ixj7JUpmF/Ui0jnID7ORBX7+QGA80izobkrPN+L8VEridAGmV Xig9exRcoadzD07yQ

Lugar, fecha y hora de emision: 62680 a 05 de Agosto del 2025 08:32:14
Fecha y hora de certificacion: 05 de Agosto del 2025 09:33:14

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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